
Valsts Prezidenta pavēle
armiiai un flotei

1930. g. 31. martā
Ni. 553.

§ 1.
Paaugstinu pulkveža-leitnanta dienesta

pakāpē, skaitot izdienu no šīs dienas,
Zemgales artilērijas pulka kapteini Indriķi
Jurko un laikraksta ,,Latvijas Kareivis"
redaktora vietas izpildītāju kapteini Ed-
vīnu Medni.

§2.
Dienesta labā pārvietoju Kurzemes

artilērijas puika virsleitnantu Aleksandru
Bergu uz Zemgales artilērijas pulku un
paaugstinu kapteiņa dienesta pakāpē,
skaitot izdienu no 1929. g. 25. aprīļa.

Valsts Prezidents G. Zem gals.
Kara ministri? M. Vācietis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Sugu ieaudzēšanas un vairošanas nolūkā,

pamatojoties uz medību liKiima 10. pantu,
ar šo noliedzu uz 5 gadiem, skaitot no
1930. g. 1. aprīļa, vāveru un caunu

"?"medīšanu laikā no 15. februāra līdz
15. decembrim katru gadu.

Šis rīkojums stājas spēkā njo izsludinā-
šanas dienas.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Grozījums un papildinājumi
pie ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 269. numurā
publicētās takses par sēklu analīzēm valsts

sēklu kontroles stacijā.
I. Grozot minētās takses 7. pantu,

par steidzamām analīzēm ņemama div-
kārša maksa, aprēķinot to visos gadī-
jumos no normālas, nesamazinātas analizēs
maksas.

2. Dazadu putraimu un grūbu tīrības
noteikšana — I.s 5.—.

3. ja bez sēklu tīrības jānosaka vēl
citu kultūras augu sēklu sastāvs procentos,
tāpat arī pie atsevišķu sēklu sugu pro-
centa satura noteikšanas sēklu sajaukumos,
par katru kultūras auga sēklu procenta
skaitli, noteiktu ārpus galvenās parauga
sastāvdaļas procenta, jāmaksā puse no
attiecīgas sēklu tīrības analizēs maksas.

4. Lauksaimnieki un valsts saimnie-
cības par pašražotu sēklu analizēšanu un
valsts iestādes par visām sēklu analīzēm
maksā pusi no parastās takses.

Piezīme. Muitas iestādēm preces pie-
derību pie zināmas kategorijas (sēklu
suga, sēklu sajaukums, sēklu tīrīšanas
atkritumi, nezāļu sēklas) sēklu kon-
troles stacija nosaka par brīvu.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Valsts sēklu kontroles stacijas
vadītājs ļ. Kļāviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Brīvības piemineklim ziedojuši:
Rīgas latviešu biedrība Ls 1000,—, lat-
viešu akciju banka Ls 1000,—, mineral-
eļļu fabrika ,,A . Oehlrich un Ko" Mīlgrāvī
Ls 1000,—, studentu korporācija „Let-
tonia" Ls 300,—, akc. sab. ,,Maklen "
Ls 200,—, ģenerālkonsuls Ed. Krasts ar
kundzi Prāgā Ls 150,—, Rīgas prefektū-
ras 5. iec. darbinieki Ls 103,— un pa
Ls 100,— sekosi: sped. firma ,,Kniep un
Verner", Michels Albins Berlinē, Liepājas
linoleuma fabrika, Berend un Ko tvaika
dzirnavas, Liepājas eļļas fabrika agr.
Kielers, Liepājas ādu fabrika „Korona",
Latvijas saimnieciskā biedrība, ebreju
izglītības biedrība Latvija, Rīgas pilsētas
kredītbiedrība, 1. Latvijas piensaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrība, Rīgas Ziemeļu
krāj-aizdevu sabiedrība, Rīgas latviešu
amatnieku palīdzības biedrība, valsts dar-
binieku krāj-aizdevu sabiedrība, dzelzceļu
policijas darbinieku kase, sūtnis Fr. Ves-
manis Londonā, Latgales artilērijas pulka
instruktoru kulturālais pulciņš, Bārbeles
krāj-aizdevu sabiedrība, Idusun Valgundes
savst. ugunsapdr. biedrība, kuģniecības
sab. „Zietneļaustrumi" un \. Krigsmaņa
korķu fabrika. Vietējās komitejas iemak-
sājušas: Liepājas pilsētas Ls 885,—, Pa-
sienes pagasta Ls 200,—, Daugavpils pil-
sētas Ls 184,—, Kurmenes pagasta
Ls 95,—. Alūksnes pagasta Ls 101,—,

Cēsu apriņķa Ls 160,—, Finanču mini-
strijas Ls 1976,—. Ārlietu ministrijas
Ls 1348,—, Rīgas 6. iecirkņa Ls 494,—,
Valkas apriņķa Ls 310,—, Rīgas apriņķa
Ls 413,—, *Rīgas muita Ls 248,—, tū-
kuma apriņķa komiteja Ls 168,—, Rīgas
5. iecirkņa Ls 131,—, Vecmuižas pagasta
Ls 50,—, Rīgas pilsētas 1. poļu pamat-
skola Ls 96,—, Šķibes pagasta komiteja
Ls 251,—, Valsts Ģintermuižas slimnīca
Ls 290,—, notārs M. Rubulis Jaunlatgalē
Ls 55,—, Bārbeles pagasta komiteja
Ls 351,—, Valgundes pagasta Ls 126,—,
Mežu departaments Ls 1567,—, Rīgas
poļu ģimnāzija Ls 100,—, Mežmuižas
pagasta komiteja Ls 74;—, Jēkabpils
cietuma priekšnieks Ls 43,—, neredzīgo
institūts Ls 40,— un citi. Visiem laipna-
jiem ziedotājiem izsaku sirsnīgu pateicību.

Komitejas priekšsēdētājs
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kājnieku pulka bijušo kareivi Jēkabu
Alfona d. M i č u 1 i n u , apsūdzētu pēc kara
sodu lik. 133. p. pamata.

Mičulins dzimis 1899. g. 17. oktobrī, Dau-
gavpils apr. Preiļu pagasta piederīgs, latvietis,
katoļticīgs, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam'un tiesai.

1930. g. 29. martā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 12. Bauskas kājnieku pulka bij. kareivi
Žani Ēvalda cl. Kornu, apsūdzētu pēc kara
sodu lik. 133 p. pamata.

Korus dzimis 1901. g. 28. maijā, Ventspils
apr. Sarkanmuižas pag. piederīgs, latvietis, pēc
nodarbošanās jūrnieks, vidēja auguma, Sausnēju
seju.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās yieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 29. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 27. marta lēmumu,
mek 'lē pēc sodu lik. 599. p. 3. pkt. pamata
apsūdzēto Zamueli Šloma d. Cnkermani,

dzim. 1894. g. Lietavā, Lietavas pavalstnieku,
ar pēdējo dzīves vietu Daugavpilī, kura sevišķas
pazīmes: vidēja auguma, apaļu seju, blondiem
cirtainiem matiem, greizām acīm un taisnu
degunu.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Zainueļa Cukerrnaņa un viņa mantas
atrašanās vieta, jāpaziņo Daugavpils 2. iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1930. g. 28. martā.

Priekšsēdētāja vietā V. O r e i e r s.
Sekretārs J. Vanags.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 27. marta lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 581. p. 1. d.
apsūdzēto Pēteri Jura d. Oļchovskiju,
dzim. 1906. gadā, piederīgu pie Rīgas, ar pēdējo
dzīves vietu Daugavpilī, kura sevišķas pazīmes:
vidēja auguma, vāja izskata, tumšu ģīmi ar
vaigos palikušām zīmēm no naglu dūrieniem,
acis lielas un melnas, uzacis un mati uz galvas
tumši un kāju pēdu priekšdaļas pie iešanas
ieliecas uz iekšu.

Atrašanas gadījumā no minētā Pētera Oļchov-
sk'ja pieprasāma drošības nauda divi simti latu
apmērā, līdz kādas iemaksai Oļchovskijs apcii-
tināms un ieskaitāms Latgales apgabaltiesas
Daugavpils 2. iec. izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja vietā V. O r e i e r s.

Sekretārs 1. Vanags.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1930. g. 29. martā.
1. Pieņem papildinājuma projektu

likuma par dažu noziedzīgu nodarījumu
pastiprinātu apkarošanu un nolemj to
iesniegt Saeimai.

2. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Liepājas apgabaltiesas
Herbertu Meiki par papildu miertiesnesi
pie tās pašas apgabaltiesas.

3. Atļauj Latvju sieviešu nacionālai
ligai sarīkot š. g. 16. novembrī mantu
izlozi par Ls 6 000,—.

4. Atļauj Latvijas vecmāšu savienībai
sarīkot š. g. 2. novembrī mantu loteriju
par ls 10000,—.

5. Atņem Latvijas pilsoņa tiesības
sekošām personām: 1; Alīdei-Veronikai
Skrabe, 2) Ševelam-Zēlikam' Maga rā-
mam un sievai Hajai un 3) Verai
Zeips un viņas meitai Fmilijai.

<»K.»a ļ>,, :

ar piesūtīšanu tez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu :... 18,*-
3 mēn 6,— i/ 2 gadu 10 —
I , 2,— 3 mēn 5 _
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' — 10

TT, 1 J I .

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu „ —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības r£s\ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^b^^^tt^^^ un svētku dienas

Redakcija: <cf^^^l^^^S^ un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVe 2. Tālrunis 20032 ®®^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne i. Tālrunis 20031

. Runas stundas no 11—12 ^® Atvērts no, /pulksten 9—3
?f^ i .

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Ministru kabineta sēde š. g. 29. martā.
Rīkojums par vāveru un caunu medīšanu

aizliegšanu.
Grozījums un papildinājumi taksē par

sēklu analizēm; valsts sēklu kontroles
stacijā.

Rīkojums pašvaldībām, slimo kasēm un
sabiedriskām organizācijām, kuras
uzturējušas 1929. g. vasarā bērnu
atpūtas kolonijas.

I s/-*m&mf*- WZJ$ I
Mustf ilggadīgais centīgaisloceklis

^4aL-I EDUARDS KURAUSI
šķīrās no mums š. g. 30. martā.

Viņu mīļā piemiņā paturēs

I Galvenā tīrdzniecības-rūpniecības nodokļa kommisija. H



Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS

pašvaldībām, slimo kasēm un sabiedriskām organizācijām, kuras
uzturējušas 1929. g. vasarā bērnu atpūtas kolonijas.

Pamatojoties uz likuma par sociālo apgādību 45. pantu, tautas labklājības
ministrijas sociālās apgādības departaments uzaicina pašvaldības, slimo kases un
sabiedriskas organizācijas divu nedēļu laikā, skaitot no šī rīkojuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī", iesūtīt pārskatus par vasaras bērnu atpūtas koloniju
darbību 1929. gadā, atbildot uz visiem še klātpieliktā veidlapā JV° 1 uzstādītiem
jautājumiem.

Rīgā, 1930. g. 29. martā. M> 2691.
Departamenta direktors 0. Sīlis.

Sociālās apgādības nodaļas vadītājs A. Šņoriņš.

Veidlapa JVs I.

Tautas labklājības ministrijas Sociālās apgādības departamentam.

Pārskats
par vasaras bērnu atpūtas kolonijas darbību 1929. g.

Jautājumi Atbildes

1. Kolonijas uzturētāja resp. pašvaldības vai orga-
nizācijas nosaukums.

2. Adrese.

3. Bērnu vasaras kolonijas atrašanās vieta un adrese.

4. Vai kolonija bija novietota pašu vai īrētās telpās?

5. a. Bērnu guļamo telpu kvadratūra,
b. Bērnu ēdamo telpu kvadratūra

6. Atejas vietu atrašanās un viņu piemērotība.
i *

7. Vai kolonijā bija atsevišķas izolācijas telpas bērnu
saslimšanas gadījumos?

8. Bērnu skaits kolonijā 1929. g. un kādā vecumā.
(Zēni, meitenes un kopskaits.)

9. Vai bērni kolonijā uzturējušies tikai dienā vai
visu laiku?

10. Cik maiņās bērni uzturējušies kolonijā un cik
ilga bijusi katra maiņa?

11. Cik no iepriekšējās maiņas bērniem palikuši uz
otro maiņu ?

12. Vai kolonijā uzturējās vienas tautības bērni? Ja
dažādu, tad cik no katras tautības?

13. Vai kolonija bērni uzturējās par brīvu vai par
maksu un kāds skaits katrā maiņā no katras
grupas?

14. Cik liela bija maksa dienā par viena bērna uztu-
rēšanu kolonijā?

15. Cikiem no kolonijā bijušiem bērniem abi vecāki
miruši ? ?

16. Cikiem no kolonijā bijušiem bērniem abi vecāki
dzīvi?

17. Cikiem no kolonijā bijušiem bērniem viens no
vecākiem dzīvs?

18. Cik reizes dienā bērni kolonijā dabūja ēst?

19. Kādi novēroti panākumi bērnu veselības stāvokļa
uzlabošanā? (Sniedzami dati par bērnu svara
pieaugšanu, kā arī citi varbūtēji rezultāti).

Jautājumi Atbildes

20. Vai kolonijā pielaista vecāku un ctu bērnu pie-
derīgo apmeklēšana un cik bieži?

21. 'Vai bez parastām rotaļām bērni tika vēl citādi
nodarbināti un ar ko?

22. Vai kolonijā bijušas lipīgas slimības, kādas un
cik bijuši saslimšanas gadījumi?

23. Vai bērni kolonijā slimojuši ar citām slimībām?

24. Vai kolonijā bija pastāvīgs ārsts un māsa?

25. Gik bieži ārsts apmelljejairtfolorfiļi. ?

26. Cik audzmātāju, ieskaitot kolonijas vadītāju, bija
kolonijā? (Vīrieši, sievietes un kopskaits).

27. Vai kolonijas vadītājam un audzinātājiem ir pai-,
dagoģisks stāžs un Kāds?

28. Cik bija pārējo kalpotāju un kādi?

29. Kolonijas vadītāja alga mēnesī?

30. Audzinātāju un māsas algas mēnesī (par katru
atsevišķi).

31. Ārsta honorāra apmērs mēnesī vai par visu laiku.

32. Kalpoņu, veļas mazgātāju un cita zemākā perso-
nāla alga mēnesī (par katru atsevišķi).

33. Cik izmaksāja caurmērā viena bērna uzturs dienā?

34. Cik izmaksāja visumā dienā viena bērna uzturē-
šana kolonijā, ieskaitot visus izdevumus?

1 (vieta un datums).

(paraksti).

/? \

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 311. p. p. pamata,
uz Eduarda Gūta lūgumu viņa
prasības lietā pret Mariju Ozoliņš
un citiem summā Ls 40,50, par
īpašuma tiesībām uz nekustamu
īpašumu, uzaicina Mīli Gulbis,
dzim. Gūts, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
protokola noraksts, apliecība, iz-
raksts no reģistra, 2 miršanas
apliecības un noraksti atbildē-
tājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
33305o L. No 943

Priekšsēd. h. P. Leitans.
Sekretārs I. Smeils.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 1. aprīlī, pulk-

sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām Lili-
jas Štengeles viesizrādē vēlreiz V. Ilges
komēdija ,,Gr a f i e n e D i b a r r i". — Trešdien,
2. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā M. Dišleres drāma..Iegātnis". — Ceturtdien, 3. aprīlī, pulk-
sten 4.30 pēc pusdienas kara vīriem un privātai
publikai Š.Aleichema komēdija ,.Lielais vin-
nē s t s" ar dziesmām un dejām. — Piektdien,
4. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā Marijas
Leiko viesizrādē pirmo reizi Verneija luga
„T ā 1r u n i s zvana" (Lambertjē kungs)
A. Amtmaņa-Briedīša režijā. — Sagatavošanā vēl:
Austras Krauzes-Ozoliņas komēdija ,,Katrina "
J. Zariņa režijā un R. Sutas dekoratīvā ietērpā.

Dailes teātris. Otrdien, I. aprīlī, pulksten 4
pēc pusdienas lētā izrādē ,,Pūt , vējiņi!"
Pulksten 7.30 vakarā ,,Vecais Ādam s". —
Trešdien, 2. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cznām „Vecheidelberg a". —
Ceturtdien, 3. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā
,,Dievs un cilvēks". Studentiem un skol-
niekiem puscenas. — Piektdien, 4. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof.' Paula Zaksa viesizrādē
„T r e j m e i t i ņ as". Studentiem un skolniekiem
aprobežotā skaitā puscenas. — Sestdien, 5. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā „Dievs un cilvēks".
Studentiem un skolniekiem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 1. aprīlī.

Devīzes
1 Amerikas dollars ....' . 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa ..... 25,18—25,23

100 Francijas franku ..... 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 99,90—100,65
100 Itālijas liru ....;. 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu .. .. 139,05—139 75
100 Norvēģijas kronu . . \ . . 138,45—139',15
100 Dānijas kronu . . . ļ . . 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu . . . A . . 72,65—73,35
100 Čechoštovakij 'as kronu i . . 15,31—15,4^
100 Holandes guldeņu. .... 207,50—208,55
100 Vācijas marku '. 123,45—124,10
100 Somijas marku ....... 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu ...(.. 137,75—138,45
100 Polijas zlotu ļ. . 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . 3425—3445
Sudrabs 1 kg ļ . 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums .; . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums.!. 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .1. 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 20)1.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Andreja Skudres pilnv. zv.
adv. Antona Ozola lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi va
ierunas pret šai tiesā 1927. g.
19. jūlijā publicēto 1927. g.

(i . februārī P|aviņu pag. ,,Lejas-
Caurvederos" mirušā Andreja
Reiņa d. Skudre, 1926. g. 11. no-
vembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kat kādas tiesībals uz
mir. Andreja Skudres mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem. fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot

no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām ,
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja v. A,. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkcns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Almas Briedis pilnvarnieka
zvēr. adv. Aleksandra Lazdiņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 18. martā publicēto
1929. g. 8. novembrī Rīgas
II pils. slimnīcā mirušā Andreja
Viļuma d. Ankrava, 1925. g.
21. novembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Andreja Ankrava
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legetāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas

atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
33039o L. Ne 3760.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
_ Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
11. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Alfrēds Otto d. Mel-
galvis parādu pēc obligācijas par
3000 rbļ., apstipr. 1895. g.
17. apr. ar JVs 311 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Gaujienas
pusmuižas zemnieku zemes
,,Skaperu" mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 2776 izdotas no
Otto Indriķa d. Melgalvja par
labu Šarlotei fon Vulfs, dzim.
fon Reiterns, Vilhelmīnei fon
Volfs, dzim. fon Vulfs, Augustei,
Ādolfam, Marijai un Voldemā-
ram Jūlija bērniem fon Vulfiem,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, — ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā min. obligācija nevar tikt
izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā

aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs3737

Rīgā, 1930. g. 19. martā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
33063r Sekretāra v. P. Birkens.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
33040o L. Ne 3841.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Gauru pagasta valde, Jaun-
Btgales apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. RZ JVg 010778 ar
neģ. Ne 4378, izd. no Gauru pag.
valdes 1928. g. 24. aug. ar Pāvela
Jekimova vārdu. 32858r

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 201.1., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 10. dec. Rīgā mir.
Jūliusa (Jūlija) Jēkaba dēla
Skujiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t. . pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās preonas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3869
1 Rīgā, 1930. g. 19. martā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
83042r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Emīlijas-Annas-Marijas Boss
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 18. martā publicēto
1930. g. 24. janvārī Rīgas I pils.
slimnīcā mirušā Voldemāra-Fer-
dinanda Antona d. Bosa, 1930. g.
17. janvārī pie Rīgas notāra
Jāņa Krūklanda taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Voldemāra Ferdinanda Bosa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295..

301-, 309., 311. p. p.
pamata, uz Teobalda Bomis
lūgumu viņa prasības lietā pret
Vili Antonu summā Ls 1010
par trešai personai nenodotas
naudas atmaksu, uzaicina Vili

Antonu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
,,Vald. Vēstn." 31. num. un
noraskti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
33306o L. Ne 2476.

Priekšsēdētāja h. P. Leitans.
Sekretārs 1. Smeils.



Rīgas apgabali. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka 1930. g. 7. aprīlī, pl. i .,2 dienā,
Batītes pagasta Lielpur nos
2. izsolē pārdos Karijas Pētersons
kustamu mantu, sastāvošu no
zirgu kuļamas mašīnas, arkliem,
svariem, separatora, vāģiem,
ecēšām, siena ar timotiņu, ' aiz-
jūgiem, kartupeļiem un novērtētu
par Ls 540,— un citām mantām.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
12 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,V . V." 25. numurā
izsludinātā Mārtiņa Vīganta man-
tojuma masai piederošo Taur-
kalnes pagasta ,,Grauzga|ve"
māju, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1324, pārdošana publiskā iz-
solē 1930. g. 2. aprīlī, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 31. martā.
Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
kar šā gada ,,Vald. Vēstn." 27. n.
izsludinātā Maijai Jāņa m. Bru-
novskijs piederošā Jēkabpils pils.
zemes gab. folvarka Grigoriški
daļas, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 141, pārdošana publiskā iz-
solē 1930. g. 9. aprīlī, pīkst.
10 rītā, atcelta.

ļelgavā. 1930. g. 28. martā.
34134b Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 13. sept. Rīgā mir. Ma-
tildes Andreja m. Pīrāgs, dzim.
Bērziņš ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to; tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

? Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteikts, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3821

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

'33045r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 13. aprīlī Galgauskas pag.
mir. Jāņa Smeiļa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas tzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3871

^

Rīgā, 1930. g. 19. martā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
33044r Sekretāra v. P. Birkens.

I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011. , 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1928. g. 26. jūlij'ā Kauguru pa-
gastā mir. Jāņa Miķeļa d. Dāldera
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVg 3838

Rīgā, 1930. -g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33043r Sekretāra v. P. Birke/is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 1. martā Rīgā mirušā
Pētera Andža dēla Ledaunieka
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVel68S

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

33046r Sekretāra v. P. Birkens

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apr., pamatodamās uz
savu 1930. g. 5. marta nolēmumu
un pagasttiesu lik. 108. un 109. p.
izsludina, ka laulātie Kārlis un
Jūlija Klaubergi, iedzīvojoši šī
pagasta Vecbužu mājās, adoptē
par savu meitu un mantnieci
Veltu-Mariju Elzas m. Klaubergs,
dzim. 1925. g. 18. dec. no šī
pagasta Vecbužu mājām, pie-
šķirot adoptētai visas miesīgā
bērna tiesības un uzvārdu ,,Klau-
bergs".

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija no šīs
tiesas tiks apstiprināta.

Dundagā, 1930. g. 27. martā.
Ne 151711. 33866b

Pagasta tiesa.

Rubenes pagasttiesa,

Ilūkstes apr., pamatodamās uz
savu 1930. g. 8. marta nolēmumu
un pagasttiesu lik. 108. un 109. p.
paziņo atklātībai, ka Pēteris
Drotika un viņa sieva Marija
Dronka, dzim. Klaucans adoptē
par savu bērnu un mantnieku
viņu apgādībā esošo Pēteri Klau-
cāiiu, mātes Marijas Dronka,
dzim Klaucans, ārlaulības dēlu,
dzimušu 1920. g.', 16. augustā,

piešķirot adoptējamam savu uz-

vārdu „Dronka. Personas,
kam pret šo adopciju būtu

kādi iebildumi, tiek uzaicinātas

pieteikties šai tiesā sešu menesu

laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesi

tresi reizi. Pēc minētā termiņa

notecēšanas nekā di iebildumi ne-
tiks pieņemti un adoptācija skai-
tīsies par likumīgā spēkā gajusu.

Rubenē, 1930. g. marta.
Na 2430. < 32710b

3 Paeasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 22, tipogrāfijā,
pārdos Aleksandra Paškovska
un Mozusa Sena kust. mantu,
sastāvošu no bostonpreses, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. martā. 9
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 153 155, Elijas
ielā Ne 11 garāžā un Maskavas
ielā JVg52, Latvijas Bankas lietā
pārdos Armina Erbes t. z. f.
,,Baltmilti" kustamu mantu,
sastāvošu no smagā automobiļa,
kantora galdiem un dažādiem
miltiem, novērtētu par Ls 18.409.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
15 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Kg 20,
pārdos Addas un Viļā Freimaņu
kust. mantu, sastāv, no rakstām-
lietu veikala precēm u. c, no-
vērtētu par Ls 10805.35,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
14 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. aprīlī, pīkst. '/2 1-2 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JVe 16/18, Ezrieļa-
Nosona Meeroviča lietā pārdos
Josifa Lurje kustamu mantu, sa-
stāvošu no kāpostu sēklām un
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu", novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. martā.
9 Tiesu izn. I. Zir&els.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 36, dz. 5,
Rūpnieku un Eksportieru sav-
starpīgās kredītbiedrības lietā
pārdos Chajas Hurvičs kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 5180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930 g. 25. martā.
I Tipsii i7n ī 7.irp-pls.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVg 89, pārdos
Aleksandra Trautca kustamu
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas novērtētu par Ls 1230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Tiesu izp. O. Stelimachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVg 118, pārdos
Aleksandra Marienfelda kustamu
mantu, sastāvošu no vienas bu-
fetes novērtētu par Ls 500,,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Tiesu izp. O. Stelimachers.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. desu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVg 127, I un II
torgos pārdos Arona Lidovska
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām krāsām, krāsu maļamām
mašīnām, decimālsvariem, vei-
kala iekārtas u. c, novērtētu
par Ls 1648,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
8 Tiesu izp. (.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVe 76, I un II
torgos pārdos akc. sab. „Rīgas
Tūku fabrikas" kustamu mantu,
sastāvošu no naudas skapja un
2 aužnmām stellēm, novērtētu
par Ls 2550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. martā. 11
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka t930. g.
9. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Valguma ielā JVe 5, pārdos
Kristapa Braša kustamu mantu,
sastāvošu no 2 smagām ras-
puskām, 2 zirgiem, bēras ķēves
un zirga lietām, ragavām u. c,
novērtētu par Ls 1020,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
10 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JVe 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 423,68 ar soda naudām
un izdevumiem, 1930. g. 12. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodajas sēžu zālē
pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos Augusta Andža d. Šmita
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Odzienas

pagastā un sastāv no Vietalvas-
Odzienas muižas atdalītām
.Muižnieku Ne 56F" mājām, ar

zemes grāmatu reģ. JVe 9522 un
aptver 10,67 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 9300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 18.600
; , , soda naudām un izdevum.;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar civ. proc. !ik. 1871. p., no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, vai no no-
vērtējuma summas, skatoties,
kura no šām summām augstāka;

5) personām, kas vēlas piedalī-
ties vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
desmit procenti no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesa?
3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. martā.
34125 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
JVg 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 193,23 ar %, soda
naudām un izdevumiem, 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē, pirmā publiskā vairāk-
solīšanā pārdos Kārļa Otto dēla
Doka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Dzel-
zavas pagastā un sastāv no
laukumājas,,Vec-Baldoņi JVg 148".
ar zemesgrāmatu reģ. JVe 2702,
kuras zemes vērtība ir 26 dald,
35 gt\, no minētās mājas zemes
atdalīts Valkas-Alūksnes-Pļaviņu
dzelzceļa būvei zemes gabals,
platībā 656 kv. asis, zemes vērt.
4,90/112 gr.

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1400
un 725 krievu rubļiem, kā ari
1903. g. 15. janvāra testamenta
noteiktiem pienākumiem pret
Aneti Doka, dz. Alders;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no hipotēku
parādu un priekššocīgu prasību
kopsummas, vai novērtējuma
summas, skatoties, kura no šīm
summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jā-
iemaksā desmit procenti no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda un jāiesniedz Tieslietu
Ministrijas atļauja par nekustama
īpašuma iegūšanas tiesībām; un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. martā.

34124 Tiesu izp. v. i. A. Štoms.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 9. aprīlī, pīkst. 10
dienā, Siguldā, Lejas - Klaukās
pārdos Matildes Striķis kustamu
mantu, sastāvošu no govīm, ai-
tām, zirga, vāģiem, laivu bencina
motora un novērtētu par Ls 1400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
34211 b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 8. aprīlī, plst. 10.30
dienā, Līgatnē, Breikša mājā

pārdos Valdemāra Šmidta ku-
stamu mantu, sastāvošu no 8
mucām siļķu un 10 pusmucām
siļķu un novērtētu par Ls 400,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
34212b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 8. aprīlī, pīkst! 1

22
dienā, Līgatnes pag. Vissendorfa
dzirnavās pārdos mirušā Kārļa
Ezergaiļa kustamu mantu, sastā-
vošu no elektrības ražotāja-
dināmo ar pieder.; ūdens tur-
bines, zāģu gatera, spund-ēvel-
mašīnas, dubultzeimera, putraimu
taisāmā gaņģa, transformatoriem,
vāģiem, ecēšām un citām mašī-
nām un mantām un novērtētu
par Ls7000—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
13 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JVe 11 paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 4579,82 ar procentiem,
soda naudām jin izdevumiem,
1930. g. 12. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmā publiskā vairāk-
solīšanā pārdos Andreja Anža d.
Brucera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Lazdo-
nas pagastā un sastāv no lauku
mājas ,,Lejas-Ciskan-Pēter JVe! 1",
ar zemes grāmatu reģistra JVe618,
un aptver 154,44 pūrvietas ar
71,65 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 5800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 10000,—
ar0, soda naudām un izdevum.;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p., no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, vai no no-
vērtēšanas summas, skatoties,
kura no šām summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jā-
iemaksā 10% no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas sun īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. martā.
34126 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv. 11,
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 341,53 ar soda
naudām un izdevumiem 1930. g.
12. jūnijā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmā publiskā vairāksolī-
šana pārdos Jāņa Pētera d.
Zvaigznes nekustamu īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Lazdonas pagastā un sastāv no
lauku mājas ,,Kaspari JVe 44 un
45", ar Cēsu-Valkas zemes
grāmatu reģ. JVe 635 un aptver
71,61 desetīnas zemes ar 128,11
taksācijas ienāk, rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 5000;

3) īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 20.400
un par labu Margrietai Balti-
ševskis, dzim. Vismanis 1910. g.
10. decembrī apstiprinātā dāvi-
nāšanas līguma 4. § noteiktām
tiesībām, kā arī par labu Ilzei
Roģis mūža dzīvokļa un uztura
tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar civ. proc. lik. 1871. p., no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, vai no no-
vērtējuma summas, skatoties,
kura no šām summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā desmit procenti (10%)
no apvērtēšanas summas ka
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
nekustama īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šī īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti,kas at-

tiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiess
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. martā.
34128 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu i-pildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
JVe II, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 106,97 ar soda procentiem
un izdevumiem, 1930.g. 12. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pirmā
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Kāri 1 Andža d. Baltgaiļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Bērzaunas pa-
gastā un sastāv no lauku mājas
,,Avotiņi JVe 4 F", ar zemes
grāmatu reģistra JVe 8266 ar
9,15 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 3600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 12000,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, vai novērtējuma
summas, skatoties, kura no šām
summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā 10% no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas'tiesī-
bas nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kuri
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. martā.
34127 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.'

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
JVe 11, paziņo, ka:

1) Valsts * zemes bankas pra-
sībā par Ls 222,40 ar %, soda
naudām un izdev., 1930. g.
12.jūnījā, pīkst.10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,pirmā
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Voldemāra Pētera d. Pauliņa
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Vietalvas pag.
un sastāv no lauku mājas
,,Jaun-Vēdersāp (Lapsas) JVe74",
ar zemes grāmatu reģ. JVe 2286,
un aptver 102,68 pūrvietas ar
56,40 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls2800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 10.200;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p., no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, vai no no-
vērtējuma summas, skatoties,
kura no šīm summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā (10%) no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja par šī nekustamā īpa-
šuma iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kām ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. martā.
34129 Tiesu izp. v. i. A.Šterns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,VaId. Vēstn." 25. n.
izsludinātā Teodoram Erdmanim
piederošo Jelgavas pilsētas ne-
kustama īpašuma 2. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 188,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. 10. rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 28. martā.
34133b Tiesu izp. K. Burdais.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 26. n.
izsludinātā Jānim Audze pie-
derošo Vārnavas pag. ,,Čuple "
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4517, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 2. aprīlī, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 28. martā.

34135b Tiesu izp. K. Burdais.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,VaId. Vēstn. " 26. n.
izsludinātā Jānim Grīnbergam
piederošo Sēmes pag. ,,Tote"
māju. ar zemes grāmatu reģ.
.\s ' 1775, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 2. aprīlī, pīkst. 10
lītā. atcelta.

Jelgavā. 1930. g. 28. martā.
34136b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Gauru pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. RZ JVe 019435 ar
reģ. Vs 6235, izd. no Gauru pag.
valdes 1928. g. 13. nov. ar
Sīmana Aleksejeva vārdu.

32859r

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada „Vald. Vēstn." 27. 11.
izsludinātā Jēkabam Grikepelam
piederošo Slates pag. ,,Geidan "
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3331, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 9. aprīlī, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. ģ. 28. martā'
34138b Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Va!d. Vēstn." 31. n.
izsludinātā Jānim Simanovičam
piederošo Mežmuižas pag. ,,Deģu "
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 9671, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 30. aprīlī, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 28. martā.
34137b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā JVe 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 800,— ar soda naudu pa-
dzīšanas pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1928. g.
14./18. februāra JVe 2079 rīko-
juma 1930. g. 28. jūnijā, pīkst. 10

no rīta Daugavpilī, Šosejas ielā
JVe 37. Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Annas, Miķeļa un
Ivana Aglīšu nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr., Nirzas
pag. Popsuiku sādžā un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas JVe 10, platībā 7,094 ha
pēc zemes grāmatu reģ. JVe 9460
(76 sēj.) ar koka ēku;

2) minētā manta pārdošanai
izsolē ir novērtēta par Ls 900,—,
bet solīšana sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgo prasību
summas, raugoties no tā, kura
no šām summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) pārdodamā nekustamā man-
ta nav nekur ieķīlāta;

4) zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļa;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties solīšanā, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozitā
drošības naudas 10% no no-
vērtējuma summas un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja par
nekustama īpašuma iegūšanas
tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekust,
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamu mantu, ir ieskatāmi
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā, Daugavpilī,
darba laikā.

Zilupē, 1930. g. 28. martā.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

» ?'

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i )
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 7. aprīli, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
JVe 8, dz. 14, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Haima Kaplana
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 250 un sastāvošu no mēbelēm
viņa 1929. g. % peļņas un ienāk.
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
7 Piedzinējs Ucītis.

Frīfa BĒrzina uzdevumā.
Rūpniecības ielā JVe 1-a, pirmdien.
1930. g. 14. apr., pīkst. 12 dienā!

izūtrupēs
Pilipčak Dmitri Stacheviča

šādas mantas: gaiša ozola bufete
ar stikliem, ēdamgalds un 6 krēsli,
ozola kumode ar Tualeti. ^ ku-
šetes, zofa. dažādi galdi un
krēsli, dzels gultas, spoguli,
„Zingera"kājšujmašīnu, 7 gleznas,
krievu grāmatas u. t. t.
34188b Pilsētas ūtrupnieks

K.Urb



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVe 10,
1930. g. 16. maija, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, melioracijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.,
Padoles muižas jaunsaimniecība
JVs 1 F un piešķirta Vladislavam
Ignata d. Kamzanam (skat.
„Zemes Ierīcības Vēstnesī"
JVs 192, lapas pusē 6, kārtas
JVe 79384).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 7,78 ha;
b) pirts un dzīvojamās ēkas

stāvs.
3) Solīšana sāksies no Ls 900.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 180.— :

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
V5 no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles. Šo prasību neizpildī-
šanas gadījumā pircējs zaudē ie-
maksāto drošības naudu un tie-
sību uz saimniecību.

1930. g. 29. martā. JVea25020
Valsts zemes bankas

34143 Rēzeknes nodaļa.

Blīdienas pag. valde izsludina

par nederīgiem šādus nozaudētus
zirga pases, izdotas no Blīdienas
pag. valdes ar Kriša Grīna vārdu:
192i. g. 30. novembrī ar JVeJVs
325/14329, 326/14330, 350/14354
un 1926. g. 26. februārī ar
JVe 591/14595. 33_ 020x

Cēsu apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apL (Nansena Certifi-
cat) Ne 85/2955, izd. no Cēsu
apr. priekšnieka 1927. g. 22. apr.
ar Gotlība Daiia vārdu. 33013p

Latvijas apavu
amatnieku - rūpnieku biedr.

likvidācijas komisija
uzaicina visus, kam būtu kā-
das prasības no augšminētās
biedrības, pieteikt tās viena
mēneša laikā no izsludinā-
šanas dienas — Rīgā, Marijas
ielā JVg 4, pie likvidatora R. Liek-
mana. Likvidācijas kommisija.

ffirupe.
(Ttīgas muita,

Valdemāra ielā JVg 1, š.g.29. aprīlī,
pīkst. 10, M 8. noliktavas telpās,
pārdos atklātā vairāksolīšanā kon-
fiscētās
galantērijas, manufaktūras,
tabakai preces un alkoho-
liskus dzērienus, kā ari
apm. 22000 metrus izšūtus
kokv. audumus (broderijas).

Pārdodamās preces apska-
tāmas ūtrupes dienā.

Muitas priekšn. v. Rubis.
34147 Nod. pfirz. (paraksts).

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. JVg 4942,
izd. 1928. g. 24. maijā no 4. Val-
mieras kājn. pulka kom-ra, ar
Kārļa Ošenieka vārdu, dzim.
1906. g. 10. febr., iedzīv. Avotu
ļelā Ne 53/55, dz. 34. 34187b

Ventspils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona atļauju ar JVg 234, iz-
sniegtu pilsonim Jurim Prunskim
1929. g. 23. februārī. 3

Rīkojums.
Grozot manu š. g. 29. janvāra

rīkojumu ar JVg 527/1, paziņoju,
ka velosipēdu braukšanas atļauju
atjaunošanas termiņu Liepāļas-
Aizputes apriņķī pagarinu līdz
š. g. 1. maijam.

Kas līdz š. g. 1. maijam , at-
ļaujas neatjaunos , tiks saukti
pie atbildības pēc Sodu lik.
138. p. pamata.

Personām, kas šo gadu velosi-
pēdus vairs nelietos, jāpaziņo ,
par to attiecīgam policijas iec,
priekšniekam arī līdz š. g. 1. mai-
jam.

Liepājā, 1930. g. 29. martā.
Ne 527 I. 34156b
Liepājas un Aizputes apriņķa

priekšnieks Legzdi'ņš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas
Ludzas aģentūras telpās, Ludzā,
Baznīcas ielā Ne 39, 1930. g.
19. maijā, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar
ēkām, melioracijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apr., Zvirgzdienas pag.,
Runtortu muižas jaunsaim-
niecību JVg 50 F un piešķirta
Apolinarijam un Vikentijam
Tumaša d. d. Rutkovskim (skat.
,.Zemes Ierīcības Vēstnesī" JVg 57,
lapas pusē 21, kārtas JVg 24554).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 14,00 ha;
b) dzīvojamās ēkas, klēts,

kūts, vāgūža un šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 550.
4) Izsolē varēs piedalīties perso-

nas, kas līdz izsoles sākumam no-
dos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) Drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 110,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >75
no nosolītās summas. Pārējās 4/6
jāiemaksā Valsts zemes bankai rie
vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 29. martā. JVga2S022
Valsts zemes bankas

34144 Rēzeknes nodaļa.

Ludzas pilsētas un apr. skolotāju
un pašvaldības darbinieku slimo
kase ziņo, ka nozaudētas un
tamdēļ skaitāmas par nederīgām
šādas mūsu kases dalībnieku
grāmatiņas: Kg 286 ar Natālijas
Miķelsons vārdu un JVg 1080 ar
Veras Lūsis vārdu. 33500b

Mārsnēnu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. CL JVg 003535, izd. no
šis pag. valdes 1928. g. 23. aug.
ar .V? 935 ar Jāņa Vilciņa vārdu,
jo min. pase pieteikta par no-
zaudētu. 32860r

I. M. Tautskolotāju cenza kom-
misija izsludina par nederīgu
nozaudēto 1. pak. pamatskolas
skolotājas Zelmas Ejups pagaidu
apliecību JVg 5258, izd. 1924. g.
11. septembrī. 34209b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Lietuvas iekšz. pasi
JVg 382229, izd. no Žagares pag.
valdes 1920. g. 7. jūl. ar Leo-
kādijas Miķeļa m. Gasparaitienes
vārdu. 34000b

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVg 1651, izd. no
Kuldīgas apr. priekšnieka 1927. g.
16. novembrī ar Jēkaba Berka
vārdu. 33012x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu trūcīgo
slimo ebreju palīdzības b-bas
,,Bikur Cholim" ziedojumu vāk-
šanas listi JV»11/8792, apstiprinātu
no prēf. 1929. g. 5. dec. ziedojumu
vākšanai līdz 1929. g. 28. dec,
kura pieteikta par nozaudētu.

Nozaudēta Latvijas univer.
lekcijas grām. (matr. Ne 14051),
izd. no juridiskās fakultātes ar
Klauss Šulcs vārdu, kura skai-
tāma par nederīgu. 34189b

Klauss Šulcs.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Liepājas pils. krājkasei
pieteikta par nozaudētu uz
Antonijas-Antoninas Rupeik vār-
du izdota beztermiņa noguldījuma
grāmatiņa JVg 126,' izd. 1928. g
6. jūlijā par Ls 1601,—, kamdēļ
pamatojoties uz statūtu § 24.,
tiek uzaicinātas visas personas!
kurām kādas tiesības uz mortifi-
cejamo krājgrāmatiņu , pieteikties
krājkase 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī", šim ter-
miņam izbeidzoties, izsludinātā
krājgrāmatiņa tiks atzīta par
nederīgu un viņas vietā izdota
jauna. 34149b Valde

Latvijas
lopkopības centrālā sav.
š.g. 15. aprīlī, Skrīveru „Valgožos"

pārdos vairāksolīšanā
vaislas bulli Richards LB112.
Lauksaimn. Centrālbankas

Jelgavas nodaļai
pieteikta par zudušu viņas izdotā
noguldījuma zīme JVg 2614/628
no 1929. g. 14. aug. par Ls 1000,—
uz Jāņa Pētera d. Ieviņa vārdu.
Pamatojoties uz 1920. g. 29. apr.
likuma („Vald. Vēstn." JVg 97.)
banka uzaicina visus, kam uz
minētās zīmes būtu kādas liku-
mīgas prasības, pieteikties sešu
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas , Lauksaim-
nieku Centrālbankas Jelgavas
nodaļā, pretējā gadījumā to ie-
skaitīs par nederīgu un viņas
vietā izdos jaunu zīmi. 34150b

Jelgavas nodaļa.

Torņakalna brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības

sarīkotā sudrabu mantu izlozē
1930. g. 30. martā vinnesti krita

uz šādiem numuriem:
136, 251, 341, 348, 404, 451,

538, 618, 802, 825, 1042, 1078,
1105, 1166, 1204, 1384, 1454,
1674, 1758, 1869, 1924, 1926,
2079, 2137, 2269, -2376, 2471,
2491, 2523, 2529, 2539, 2644,
2655, 2834, 2934, 2984, 3047,
3054, 3217, 3317, 3367, 3406,
3470, 3690, 3765, 3791, 3873,
3875, 3903, 3979, 3985, 4072,
4080, 4083, 4261, 4277, 4334
4346, 4422, 4439, 4559, 4878
4945.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no izsludināšanas diena
Minētā laikā neizņemtie vinnesti
tiks uzskatīti kā ziedojums bie-
drībai. 34210b Valde.

» «

Sžažādi
sludinājumi.

Akciju sabiedrības
Fr. Šindlers

valde uzaicina,akcionārus uz

kārtējo pilno sapīti
1930. g. 30. aprīlī, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā JVg 1, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1929. g.
3) Vēlēšanas.
4) Pieprasījumi un priekšlikumi.
34208b Valde.

Līvānu pilsētas valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ^Val-
dības Vēstneša" 1929. g. 276. nu-
murā attiecībā uz Vaclava Jāņa
dēla Oļševska nozaudēto kara-
klausības apliec. JVs 139, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1927. g. 7. janvārī, jo min.
karaklausības apliecība atrasta
un nodota viņas īpašniekam
Oļševskim. 32855r

Nīcas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl
apl. JVg 4704, izd. no Liepājas.
kara apr. priekšnieka 1919. g.
20. decembrī ar Jēkaba Doma
vārdu. 32857s

?nmanHBBiHH.
Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1930. g. 4. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts;
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepnar-

sī jumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu . „ 0,32

Saturs:
37) Likums par bārbeļu un

pabērzu iznīcināšanu.
38) Pārgrozījums likumā par

Tautu Savienības Darba
starptautiskās organizācijas
vispārējās konferences II se-
sijā pieņemto konvencijas
projektu par ..bezdarba
atlīdzību kuģa bojā iešanas
gadījumā".

39) Papildinājums likumos par
Rīgas - Limbažu - Rūjienas,
Liepājas - Ziemupes - Pāvil-
ostas - Alsungas , Rīgas-
Ērgļu - Madonas - Kārsavas
un Rugāju - Domopoles-
Rēzeknes dzelzceļu būvi.

40) Pārgrozījumi preses likumā.
41) Papildinājums Sodu likumos
42) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Nodokļu nolikumā.
43) Likums par pasta satiksmi.
44) Likums par kuģu nodokli

no kuģiem piekrastes brau-
cienos.

45) Saeimas kārtības ruļļa pa-
pildinājums.

46) Pārgrozījums noteikumos
par tiesu resora dažu amat-
personu amatapģērbu.

47) Noteikumi par robežsargu
dienesta ietērpu.

Rīgas ķīm. fabr. ,,Glover"
akc. sab., likvidācijā ziņo, ka

vispārējā akcionāru sapulce
notiks ceturtdien, š.g. 8. maija,
pīkst. 7 vakarā, firmas P. Born-
holdt u. Ko. kantorī, Doma

laukumā JVg 17.
Dienas kārtība:

1) Likvidācijas pārskats par
1929. g.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

3) Lēmums par galīgo izmaksu
pret akcijām.

4) Lēmumi uz statūtu § 67.
pamata par naudas uzglabā-
šanu un piešķiršanu pēc 10 g.

Akciju īpašniekiem, kuri vēlē-
tos ņemt dalību minētā sapulcē,
jāiesniedz uj. statūtu § 58. pa-
mata ne vēlāk kā 15 dienas
priekš sapulces termiņa savas
akcijas vai apliecības par akciju
uzglabāšanu uz akc. sab. ,Glover'
likvidācijas kommisijas vārdu
Rīgā, Doma laukumā JVg 17,
P. Bornholdta un Ko. kantorī.
Gadījumā, ja augšminētai sa-
pulcei statūtos § 60. paredzētais
skaits akcionāru nebūtu pie-
teicies, tad ceturtdien, 1930. g.
22. maijā, turpat, tanī pašā
laikā notiks otra akcionāru sa-
pulce ar to pašu dienas kārtību,
kura uz statūtu § 60. pamata,
neskatoties uz ieradušos balsu
skaitu, būs likumīgā un viņas
lēmumi saistoši.
34191b Likvidāc. kommisija.

Latvijas kuģniecības sabiedrība
,,Austra" akc. sab.

uzaicina savus biedrus — ak-
cionārus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks š.g. 14. aprīlī, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Valdemāra
ielā JVg 17, ar šādu

dienas kārtību :
1) 1929. g. darbības pārskats.
2) Revidentu ziņojums.
3) Budžets tekošam 1930. g.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
5) Vēlēšanas.

Ja uz šo sapulci neieradīsies
statūtu 13. paragraf. paredzētais
akcionāru skaits, tad otra kār-
tēja sapulce notiks š. g. 28. apr.
tajā pašā vietā un laikā un ar
to pašu dienas kārtību, kura
būs pilntiesīga izlemt visus jautā-
jumus, neskatoties uz sanākušo
akcionāru skaitu 341Q9h Valrlp

K. 1.Budžetu un krita pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10 12)

1930. g. 7. aprīlī, pīkst. 11,

izdos sacensībā
apm. 125 tonnas svaigas liellopu

gaļas piegādi
Rīgas, Daugavgrīvas un Bolderājas garnizoniem par laiku no 1930. g.
apriļa mēneša līdz 1930. g. I. augustam.

Liellopu gaļas vietā var nodot arī svaigu cūkgaļu, bet ne vairāk
par '/j daļu no nododamās liellopu gaļas, samaina 2:3.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5° ,, apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā JVg 10 12 (ieeja no Elizabetes
ielas), dz. 4, istaba 7, katru darbdienu parastā darba laikā. L 2

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 15. aprīlī, virsmežniecības kancelejā

Dikļu pagasta Budenbrokas muižā,
I. Augošu mežu:

Ārciema I iec. mežniecībā, Pāles-Sucena novadā, pēc celmu
skaita 1 vien. 826 numur, kokus, vērtībā Ls 350,—.

Pociema III iec. mežniecībā, Sāruma novadā, pēc platības
2 vienības no 0,40 līdz 0,75 ha, vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 100, ;

Augstrozes IV iec. mežniecībā, Rozbeķu novadā, pēc platības
1 vienību 1,00 ha, vērtībā Ls 12,— un Augstrozes novadā, pēc

celmu skaita 1 vienību 23 num. kokus, vērtībā Ls 104,—.
11. Sekvestrētu alkšņu un apšu tupeļu malku:

uz posma starp Dikļu un Kaugurīšu piet. punkt. pie Sīmnieka
mājām, apmēram 103 sterus, vērtībā Ls 515,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem un sekvestrētos materiālus pēc virsmež-
niecības nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10f „ no summas

par kādu vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6° ,, ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garan-
tijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 34146x Burtnieku virsmežniecība!

Latvijas ūniversit. mācības un izmēģin. mežniecība
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 15. aprīlī, Aucē, Vecauces pagasta

valdes telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
1420 sterus nemizotas jauktas egļu-,
priežu stutmalkas 2,14 m gar. no-ļ

Vien. i pie Auces stac. .vērt. ā Ls 7,50 un V 3413
32,84 ster. mizotas egļu stutmalkasļ

'2,44 m gar., novērt, ā Ls 8,—|
Vien. 2 pie Auces stac. 178 gab. apšu sērkociņu kluču, pa-

visam 24.72 m3, novērt, ā Ls 35,— 865
Vien. 3 pie Auces stac. 966 gab. bērza finierkluču 1,60

un 1,30 m gar., pavisam 92.28 m3,
novērt, ā Ls 35,— 3230

(226 gab. egļu baļķu, pavisam)
Vien. 4 pie Auces stac. ll\tA1 f' "ovēL\f

' -Ls 20~ un 2695' 1318 gab. egļu saģklucu, pavisam)
130.40 nv", novērt, ā Ls 12— J

Vien. 5 Ramaņa apg. kv. 457,25 ster. I lab. bērza malkas,
JVg 10, 4 klm.- no Ati- novērt, ā Ls 6,— 2744
ces stac.

Vien. 6 Ramaņa apg.kv. 50 ster. nemizotas jauktas egļu
JVg 10, 4 klm. no Au- priežu stutmalkas, novērtētu ā
ces stac. Ls 6,10 305
Solīšana sāksies pīkst. 1 dienā. Solīšanas dalībniekiem jāie-

maksā pirms solīšanas 10% drošības naudas no novērtējuma summas
skaidrā naudā, kura pēc solīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolī-
tās summas. Ja par nosolīto vienību pircējs tūliņ'pēc izsoles samaksā
visu pienākošos summu, drošības nauda tiek ieskaitīta maksājumā
un līgums nav jāslēdz.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi nebūs- nodro-
šināti ar drošības naudu 10% apmērā -no piedāvātās summas ,
netiks atzītas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par
viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas
privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus mežniecība pārdod vienībām, bet
ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas
atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Sagāzušās malkas grēdas pieņemamas bez pārkraušanas pēc
saraksta. Katras sugas malkai var būt citu sugu piejaukuma līdz 2%.

Mežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības kancelejā, Aucē, tālr. Auce JVe 22.
34206x . Mežniecības vadītājs.

J£ienājas ostas valde
pārdos Pāvilostā, Upmalas ielā 23, Muitas ēkā,

vairāksolītājiem, otrreizējā mutvārdu izsolē
1930. g. 4. aprīlī, pīkst. 9 rītā

apm. 169 kg (5 birk.) pagājušā gadā
ievāktu sienu,

kas novietots Pāvilostā, Upmalas ielā 23.
Drošības nauda pie izsoles Ls 5,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Liepājas ostas valdes

kancelejā katru darba dienu no pīkst. II—13 un Pāvilostā pie
muitas posteņa pārziņa J. Bērtulsona 34145x

Dzelzceļu techniskā direkcija
izdos jauktā izsolē š. g. 14. aprīlī, pīkst. 12,

tiltu krāsošanas darbus 3., 4., 5., 6., 8., 9. un 11.
ceļu iecirkņos.

Drošības nauda: 3. ceļu iecirknī — Ls 40,—
4. „ ,, — Ls 70 —
5. ,, ,, — Ls 120,—
6. „ ,, — Ls 105 —
8. „ ., — Ls 225 —
9. „ „ * — Ls 305 —

II. „ „ — Ls 120,—.
Tuvākas ziņas izsniedz darba laikā dzelzceļu virsvaldē, Rīgā,

Oogoļa ielā Ne 3,' ist. 312 un attiecīgos ceļa iecirkņa kantoros. L 13

Dzelzceļu virsvaldes materiālu oprde
paziņo, ka uz š. g. 8. aprīlī izsludinātā

rakstiskā izsolē platsliežu un šaur-
sliežu gulšņu pārvešana

ar velkoni pa Lielupi no Klīves kanāla gala uz Rīgu

U23 netiks izdota. e

Mežu departaments
paziņo, ka 1930. g. 3. aprīļa izsoles sludinājumos (iesp. ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 66. un 70. num.) ieviesušās kļūdas:

Lubānas virsmežniecībā: vien. 4, 570,11 mskuju koku baļķu
un kluču vietā jābūt 531,68 mun novērtējuma Ls 18000,— vietā
jābūt Ls 17200,— ;

Cesvaines virsmežniecībā: vien. 5, 347,30 steri nemizotas pa-
pīrmalkas 2,44 m. g. jābūt 247,30 steri nemizotas papīrmalkas
2,14 m. g. un Ls 35000,— vietā jābūt Ls 34300,—;

Elkšņu virsmežniecībā: vien. JVs 3, 30,69 m(327 g.) skuju
koku kluču 2,75 m. g. jābūt 31,30 m(334 g.).

Jzla&ofums.
Grāmatu spiestuves un apgādniecības akc. sab.

R. Ruetc & Ko., Rīgā,
gada pārskatā, ievietotā š. g. „V. V." 73. numurā, ieviesusies

kļūda, iespiests: Peļņas un zaudējumu konts par 1928. g., kas
nepareiz , vajaga būt: 33.75

Pelnās un zaudējumu konts par 1929. g.


	Valdības Vēstnesis no. 75 01.04.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta pavēle armiiai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Valdības darbība�paziņojum
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���i un䁇ഘ衇ഘ����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


